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SAMONE P.TESINO

CASTEL TESINO

SHP

CODICE

parcheggio

AREA CIMITERIALE

cimiteriale

AREE PER SERVIZI

FASCE DI RISPETTO

PIANI ATTUATIVI

PERIMETRO ZONA PIANO ATTUATIVO

ART.

AREE DI TUTELA

VINCOLO DIRETTO MANUFATTI E SITI

AREA A PARCHEGGIO

VINCOLO INDIRETTO MANUFATTI E SITI

ELEMENTI NATURALI

AREE DI PROTEZIONE CULTURALE ARCHEOLOGICO E NATURALISTICO

NORME ATTUATIVE SPECIFICHE e VARIANTI

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO NORMATIVO

FASCIA DI RISPETTO STRADALE / FERROVIARIA

nPL piano di lottizzazione

VARIANTI CARTOGRAFICHE PRIVATE

VARIANTI CARTOGRAFICHE PUBBLICHE

V100_P

V110_P

Z301_P

Z302_P

G101_P

G103_P

Z204_P

Z504_P

Z602_P

F305_P

F801_P

n.

ACQUE
DEMANIO

SHP

CODICE ART.

INSEDIAMENTI ED ELEMENTI STORICI

AREE PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI ESISTENTI E DI COMPLETAMENTO

AREE PER INSEDIAMENTI DI RIQUALIFICAZIONE E DI NUOVA ESPANSIONE

AREE PRODUTTIVE DEL SETTORE SECONDARIO COMMERCIALI E TERZIARIE

AREE PER ATTIVITA’ AGRO-SILVO-PASTORALI

civile - amministrativa

AREE PER ATTREZZATURE E SERVIZI PUBBLICI DI LIVELLO LOCALE
AREA PER SERVIZI PUBBLICI A LIVELLO LOCALE

AREA RESIDENZIALE  DI  COMPLETAMENTO

AREA PRODUTTIVA DEL SETTORE SECONDARIO

AREA A BOSCO

AREA A PASCOLO

AREA A ELEVATA INTEGRITA’

AREE PER ATTREZZATURE ED IMPIANTI TURISTICI

locale

AREA AGRICOLA DI PREGIO

AREA AGRICOLA

CENTRO STORICO / EDIFICI STORICI ISOLATI

AREA RESIDENZIALE DI ESPANSIONE

B103_P

C101_P

D104_P

D201_P

E104_P

E103_P

E110_P

E106_P

E107_P

E108_P

F201_P
uc uffici comunali

civile - amministrativa
vf

F202_P

vigili del fuoco

A102_P

A101_P

AREA ALBERGHIERA

VERDE PRIVATO E SERVIZI PER LA RESIDENZA

H101_PVERDE PRIVATO E DI SALVAGUARDIA

AREA AGRICOLA DI RILEVANZA LOCALE

Z302_PSINGOLO ELEMENTO STORICO CULTURALE - NON VINCOLATO

AREE PER ATTIVITA’ ESTRATTIVE

estrattiva all’aperto L108_P

AREE PER ATTIVITA’ ESTRATTIVE

zootecnico

AREE PER ATTREZZATURE E INSEDIAMENTI ZOOTECNICI

E203_P

E COMMERCIALIZZAZIONE PRODOTTI AGRICOLI
AREE PER AZIENDE AGRICOLE PER IMPIANTI DI LAVORAZIONE 

pr spazi pubblici

IMPIANTO PER RADIOFREQUENZA
N.

F808_N

F420_L

ESISTENTI PROGETTO POTENZIAMENTO

AREE PER LA MOBILITA’

PRINCIPALE

LOCALE

DI INTERESSE

STRADA

STRADA 4 CAT.

SECONDARIA

F412_L - F413_L

F501_P - F502_P
P4p

STRADA  3 CAT. P3n

FASCIA DI RISPETTO INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA G105_P

ELEMENTI CONVENZIONALI E FISICI

PERIMETRO CONFINE COMUNALE Z403_P

 F415_L - F417_L - F416_L

PISTA CICLABILE ESISTENTE Pc

F448_L

PERTINENZE STRADALI Z901_P

Z102_P

Z104_L

SOTTERRANEI
ACQUA
CORSI

ACQUA

CORSI

Z106_L

P4e

F411_L

F503_P

LINEARI
ACQUA
CORSI
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40
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43

52

50

50

53

15 bis

41 bis

21
50

sp civile - amministrativa di progetto

 F601_P                    F602_P

T2 sito archeologico

SITO ARCHEOLOGICO Z303_P

civile - amministrativa
ma

F201_P

magazzino

AREE PER IMPIANTI SMALTIMENTO RIFIUTI

DISCARICA DI INERTI

Di I

L101_P 51bis

AREA DI RISPETTO CIMITERIALE

54/55
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SOVRAPPOSIZIONE CARTA TECNICA P.A.T.
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ADOZIONE  DEFINITIVA
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NUM. ART.

Le Ln Lp

      Art.49

Oasi faunistica

comma 7

Art.49

comma 5

Art.40

comma 13

Art.46

comma 4

Art.37


